Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
268 06.04.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Mandate 2212 Dienstleistungen 133,50
.| |Bruneck | 01/01-31/03/2021 |l
269 06.04.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Reversale 2212 Dienstleistungen 32,00
.| |Bruneck | 01/01-31/03/2021 |l
270 06.04.2021 903 - Webhofer OHG Rechn. 21.0046 vom 31/03/2021 ZEA30E57B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 166,87
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgitern
. |&Co. ] Oberlechner Josef & Co. | |
271 06.04.2021 699 - Puerari OHG d. Rechn. 31/SP vom 31/03/2021 ZBE3108481 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,90
Lahner H. & Bertoldi 699 - Puerari OHG d. Lahner H. & Verbrauchsgiitern
ML BertoldiM. |
272 06.04.2021 2231 - Elektro Rechn. 8509114 vom 29/03/2021 ZCA31114ED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,69
.| |ReichhalterGmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
273 06.04.2021 267 - ENRICO Rechn. 300 vom 31/03/2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,50
. |PUERARI | -ENRICOPUERARI | | Verbrauchsgutern |
274 06.04.2021 276 - Stafette Verlag Rechn. 122/00 vom 31/03/2021 Z4B313323B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 406,80
o sAS ] 276 - Stafette Verlag SAS | || Verbrauchsgitern |
275 06.04.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 4020 vom 31/03/2021 ZDO02FF184D 2212 Dienstleistungen 254,39
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
276 06.04.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 4021 vom 31/03/2021 ZEA2FF167C 2212 Dienstleistungen 719,98
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
277 07.04.2021 565 - Megabit GMBH Rechn. 210382 vom 29/03/2021 Z2830FBB47 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 1.296,66
des Hofer Alexander 565 - Megabit Distribution des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HoferAlexander | |l
279 12.04.2021 3244 - Electro Clara Rechn. 2/29 vom 09/04/2021 Z7A30DB138 2.21.2 Dienstleistungen 2.506,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3244 -ElectroClara | |
280 19.04.2021 596 - Neue Medien Rechn. 2210553520 vom ZDA3157ED1 2.21.2 Dienstleistungen 1.106,68
Mdinnich 19/04/2021 596 - Neue Medien
Mdinnich
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281 19.04.2021 596 - Neue Medien Rechn. 2210563430 vom ZDA3157ED1 2.2.1.2 Dienstleistungen 15,28
Munnich 19/04/2021 596 - Neue Medien
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mannich
282 26.04.2021 3245 - HELLWEGER Auszahlung Preisgeld der 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.500,00
5C 20/21 MATTHAUS Handelskammer an Klasse 5C
o 08C2028
283 28.04.2021 488 - Komag Import - Rechn. 48 vom 26/04/2021 488 - ZF5315145C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.480,00
Export K. Sanftl & Co. Komag Import - Export K. Sanftl
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
284 28.04.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 00213 vom 28/04/2021 ZA42E4B1D6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.594,00
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
285 03.05.2021 565 - Megabit GMBH Rechn. 210547 vom 29/04/2021 ZFA316AE90 2211 Ankauf von Roh- und/oder 270,00
des Hofer Alexander 565 - Megabit Distribution des Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HoferAlexander | |l
286 03.05.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 0500 vom 30/04/2021 412 2703149263 2211 Ankauf von Roh- und/oder 664,50
... |GmbH-SAI | -Hygan Chimica GmbH -S| | | Verbrauchsgutern [
287 03.05.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 0499 vom 30/04/2021 412 ZCE3111601 2211 Ankauf von Roh- und/oder 841,95
.. |GmbH-SA | -Hygan Chimica GmbH -S| | | Verbrauchsgutern [
289 04.05.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2280642 vom 30/04/2021 ZC43146D38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 209,50
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
290 04.05.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2280641 vom 30/04/2021 ZCB313D140 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,00
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
291 04.05.2021 267 - ENRICO Rechn. 405 vom 30/04/2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 242,60
o |PUERARI | -ENRICOPUERARI | ] Verbrauchsgitern |
292 04.05.2021 2417 - Jugendgruppe All Cool 2.21.2 Dienstleistungen 600,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Aggregat |
293 10.05.2021 2859 - Pisching Rickzahlung Teilbetrag 2.2.31 Laufende Zuwendungen 25,00
Brigitte Schilerbeitrag 2020/21
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294 10.05.2021 3211 - Hasler Eduard Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
| [|Michagel | Schilerbeitrag 202021 | L |
295 10.05.2021 2877 - Lahner Ingrid Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag 202021 | |
296 10.05.2021 3247 - Mair am Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhof Sara | Schilerbeitrag 202021 | | b
297 10.05.2021 3248 - Walder Jakob Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag 202021 | L
298 10.05.2021 2639 - Bacher Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
| . [|Chrstian | Schilerbeitrag 202021 | L |
299 10.05.2021 2833 - Bachmann Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
o |Kaus ] Schilerbeitrag 202021 | |
300 10.05.2021 3250 - Schénegger Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, lven | Schilerbeitrag 2020721 | |
301 10.05.2021 3251 - Leimgruber Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Armin | Schilerbeitrag 202021 | | b
302 10.05.2021 2788 - Unterhuber Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
. |Bigit ] Schilerbeitrag 202021 | L
303 10.05.2021 2678 - Bachmann Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
0 |Ulrke ] Schilerbeitrag 202021 | L
304 10.05.2021 2472 - De Lorenzo Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
| |MeoAlessandro | Schilerbeitrag 202021 | L
305 10.05.2021 2847 - Clara Monika Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag 202021 | |
306 10.05.2021 2792 - Comploi Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
! . [|Claua ] Schilerbeitrag 202021 | L
307 10.05.2021 3205 - Castlunger Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00

David

Schiilerbeitrag 2020/21
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

308 10.05.2021

321 11.05.2021

2882 - Holzer Ingrid

2790 - Innerkofler
Gottfried

3252 - Innerbichler
Gabriela

1516 - Oberlechner
Helmuth

3246 - Tschimben
Michael

2231 - Elektro
Reichhalter GmbH

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Ruckzahlung Teilbetrag
Schiilerbeitrag 2020/21

Rechn. 8509321 vom 07/05/2021
2231 - Elektro Reichhalter GmbH

ZBB318F69C

Laufende Zuwendungen

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

433,61
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322 11.05.2021 2231 - Elektro Rechn. 8509322 vom 07/05/2021 Z57318F621 2212 Dienstleistungen 68,85
| |Reichhalter GmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | | .\
323 11.05.2021 1440 - Vereinigte Rechn. 0 vom 12/05/2021 1440 - 2212 Dienstleistungen 126,00
...\ |BlhnenBozen | Vereinigte Buhnen Bozen | |
324 19.05.2021 2798 - Steinwandter Rickerstattung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bvi | Schilerbeitrag20/21 | |
326 25.05.2021 3256 - Amhof Sophia Preis Handelskammer Klasse 5A 2231 Laufende Zuwendungen 300,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen
327 25.05.2021 2885 - Zingerle Rita Riickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilereitrag 20/21 | L
328 25.05.2021 1568 - Tischlerei Rechn. 2021E0183 vom ZA7317DCBA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.884,00
Schneider OHG 21/05/2021 1568 - Tischlerei Verbrauchsgutern
.| |SchneiderGerhard | Schneider OHG Schneider | |
329 31.05.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 00293 vom 28/05/2021 ZC131942BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,50
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
331 07.06.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 21.0691 vom 31/05/2021 Z5E31CC3A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.436,56
o |GmbH-S1 | 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgitern |
332 07.06.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2282398 vom 31/05/2021 Z4731E4C83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,55
Blaromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
333 07.06.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21012-00067 vom ZC33183C84 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 51,64
Papier Bruneck 31/05/2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
334 07.06.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 6462 vom 31/05/2021 ZC7319765D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 3.810,00
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
335 07.06.2021 267 - ENRICO Rechn. 549 vom 31/05/2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 255,10
| |PUERARL | -ENRICOPUERARI (| | Verbrauchsgitern |
336 08.06.2021 1652 - Schulverbund Mitgliedsbeitrag Schulverbund 2212 Dienstleistungen 1.000,00
Pustertal Schuljahr 21/22
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337 09.06.2021 2417 - Jugendgruppe All Cool 2212 Dienstleistungen 120,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Aggregat L
338 10.06.2021 3257 - Ausserhofer Rickerstattung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Aaron | Schilerbeirag20/21 | |
339 10.06.2021 2897 - Steidl Rickerstattung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
| |Margareth | Schilerbeitrag 2021 | L
340 10.06.2021 779 - Silmar srl Rechn. 1968/E vom 10.06.2021 Z8931BCD63 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.042,24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779 -Simarsr | .| .| Vebrauchsgitern |
341 18.06.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 21.0742 vom 16.06.2021 Z003115B00 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 2.603,70
. |GmbH-S1 | 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | .\
342 18.06.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 21.0747 vom 15.06.2021 ZF131CC21A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.511,34
. |GmbH-S1 | 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgitern |
343 18.06.2021 2797 - Rizvi Syed Rickzahlung Teilbetrag 2231 Laufende Zuwendungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FakharAbbas | Schilerbeitrag20/21 | |
344 18.06.2021 779 - Silmar srl Rechn. 2004/E vom 18.06.2021 Z9E31DDOE4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 151,68
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779 -Simarsr | .| ... | Vebrauchsgitern |
345 22.06.2021 563 - Mediacomp Rechn. 222/21 vom 14.06.2021 Z3F31E06B4 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 4.680,00
o fGmbH ] 563 - Mediacomp GmbH |
346 23.06.2021 223 - DEMATTIAKG Rechn. 2/48 vom 11.06.2021 223 ZAF320A32D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 243,69
d. Plank Marion & Co. - DEMATTIA KG d. Plank Marion Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
347 23.06.2021 2924 - Atmosfair KG Rechn. 0048 vom 14.06.2021 ZC3312F95A 2212 Dienstleistungen 5.437,10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2924 - Atmosfair KG |
348 23.06.2021 2924 - Atmosfair KG Rechn. 0051 vom 17.06.2021 Z4E320DC5F 2212 Dienstleistungen 759,40
2924 - Atmosfair KG
Summe 43.495,56
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